
2.Zeller Dorfmeisterschaft
13. - 15.11.2014

Mannschaftswertung

Platz StartNr Mannschaft
Schützen

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Die Brothers 102 567 (26)

33 Pfister, Friedrich 2053 97 100 197 (14)

31 Pfister, Wilfried 2051 92 96 188 (8)

32 Pfister, Martin 2052 88 94 182 (4)

2. Lucky Luke's 103 560 (19)

37 Wechselberger, Karin 2057 96 95 191 (7)

39 Baumann, Martin 2059 93 93 186 (6)

38 Metzger, Michaela 2058 91 92 183 (6)

3. Zilloplast 2 22 560 (18)

34 Höllwarth, Heinz 2054 94 95 189 (5)

36 Gruber, Manuela 2056 95 92 187 (7)

35 Schiestl, Annelies 2055 91 93 184 (6)

4. Keine Ahnung 147 557 (20)

190 Kupfner, Helmut 2217 94 95 189 (7)

192 Brugger, Mario 2219 96 92 188 (8)

191 Krismer, Bernhard 2218 86 94 180 (5)

5. Zilloplast 1 26 556 (21)

2 Höllwarth, Michael 2022 92 95 187 (7)

1 Höllwarth, Maria 2021 92 94 186 (8)

3 Höllwarth, Matthias 2023 91 92 183 (6)

6. Holz Höllwarth 33 554 (16)

6 Höllwarth, Veronika 2026 94 94 188 (6)

4 Höllwarth, Josef 2024 94 92 186 (6)

5 Höllwarth, Viktoria 2025 87 93 180 (4)

7. Mercedes Haidacher 1 72 551 (15)

56 Kaschmann, Thomas 2076 94 92 186 (8)

57 Thanner, Stefan 2077 90 93 183 (3)

55 Mölk, Christian 2075 96 86 182 (4)

8. Dart Mädls 138 549 (14)

151 Brugger, Renate 2178 95 97 192 (8)

149 Eberharter, Doris 2176 95 89 184 (4)

150 Alesch, Kerstin 2177 85 88 173 (2)



9. Verwaltung ZBZ 43 548 (19)

67 Ungerank, Andrea 2087 95 96 191 (11)

68 Daum, Christian 2088 91 90 181 (4)

69 Taxacher, Michael 2089 92 84 176 (4)

10. Bergrettung Zell 1 148 548 (17)

195 Gruber, Christoph 2222 92 95 187 (6)

193 Schimpfössl, Florian 2220 95 91 186 (8)

194 Daum, Gerhard 2221 87 88 175 (3)

11. Zellberg Trio 117 543 (17)

129 Ungerank, Lisa 2156 95 99 194 (13)

127 Kaschmann, Petra 2154 86 91 177 (2)

128 Kaschmann, Christl 2155 86 86 172 (2)

12. Freiw.Feuerwehr Zell 6 64 541 (17)

144 Geisler, Sigi 2171 94 90 184 (8)

143 Geisler, Stefan 2170 91 90 181 (7)

142 Geisler, Andreas 2169 86 90 176 (2)

13. Jo-Schi 107 541 (15)

78 Höllwarth, Johannes 2105 90 94 184 (5)

77 Schiestl, Anja 2104 91 92 183 (5)

76 Schiestl, Hansjörg 2103 86 88 174 (5)

14. Sägewerk Pöll 42 540 (15)

80 Pöll, Andreas 2107 88 95 183 (4)

81 Frontull, Hannes 2108 93 87 180 (5)

79 Pöll, Ludwig 2106 92 85 177 (6)

15. Betriebsleitung Gerlosstein 23 539 (18)

25 Ungerank, Hansjörg 2045 95 96 191 (10)

26 Pair, Florian 2046 91 93 184 (7)

27 Kröll, Alexander 2047 79 85 164 (1)

16. Schnellfeuer 106 539 (13)

70 Höllwarth, Anni 2090 91 95 186 (4)

72 Zelinka, Simone 2092 90 87 177 (3)

71 Zelinka, Armin 2091 85 91 176 (6)

17. Installationen Fankhauser 1 34 537 (10)

152 Fankhauser, Josef 2179 88 93 181 (5)

153 Fankhauser, Konrad 2180 91 88 179 (2)

154 Fankhauser, Mathias 2181 92 85 177 (3)

18. Höllischen 3 115 533 (11)

126 Unterwurzacher, Silvio 2153 90 92 182 (7)

125 Flörl, Hansjörg 2152 89 91 180 (3)



124 Unterwurzacher, Raphael 2151 90 81 171 (1)

19. Über - Drüber 101 533 (8)

24 Lang, Wolfgang 2044 94 91 185 (3)

22 Hanser, Claudia 2042 91 90 181 (2)

23 Unterlechner, Herbert 2043 81 86 167 (3)

Theaterverein Zell 87 533 (8)

201 Hotter, Klaus 2228 90 89 179 (4)

199 Stock, Josef 2226 90 88 178 (1)

200 Stock , Robert 2227 87 89 176 (3)

21. Jungbauern Hainzenberg 1 142 531 (18)

172 Leitner, Johanna 2199 94 95 189 (7)

173 Leitner, Michael 2200 90 96 186 (9)

174 Kerschdorfer, Lisa 2201 77 79 156 (2)

22. Schützenkompanie Zell 1 109 530 (16)

93 Eberharter, Andrea 2120 95 93 188 (6)

96 Huber , Hermann jun, 2123 95 92 187 (8)

92 Geisler, Madeleine 2119 76 79 155 (2)

23. Berghotel Gerlosstein 36 530 (10)

202 Pfluger, Martin 2229 91 92 183 (6)

203 Pfluger, Christina 2230 87 94 181 (3)

204 Heim, Karl 2231 84 82 166 (1)

24. Veteranen Zell 2 99 529 (11)

136 Hotter, Helmuth 2163 91 93 184 (5)

138 Daum, Josef 2165 87 89 176 (3)

137 Dornauer, Peter 2164 90 79 169 (3)

25. Verbund 2 111 529 (9)

99 Luxner, Christian 2126 89 91 180 (2)

98 Rat, Markus 2125 86 89 175 (3)

97 Fernsebner, Michael 2124 88 86 174 (4)

26. Hobbyclub Dörflwirt 145 527 (18)

186 Schweiberer, Martin 2213 92 95 187 (10)

184 Leitner, Klaus 2211 92 91 183 (6)

185 Binder, Stefan 2212 77 80 157 (2)

27. Bergrettung Zell 2 149 526 (10)

196 Geisler, Klaus 2223 93 95 188 (7)

197 Holaus, Günther 2224 89 91 180 (2)

198 Daum, Gerhard jun, 2225 73 85 158 (1)

28. Mercedes Haidacher 2 73 525 (9)

59 Steindl, Markus 2079 91 91 182 (7)



60 Lechleitner, Michael 2080 92 88 180 (1)

58 Taxacher, Manuel 2078 83 80 163 (1)

29. Raiffeisenbank Zell 3 100 525 (7)

17 Wierer, Birgit 2037 88 90 178 (3)

18 Steidl, Andrea 2038 85 91 176 (2)

16 Thanner, Martin 2036 85 86 171 (2)

30. BAWAG PSK 45 523 (13)

87 Schweiberer, Josef 2114 93 94 187 (7)

86 Ender, Günther 2113 90 81 171 (4)

85 Apfolterer, Doris 2112 80 85 165 (2)

31. Vermessung AVT 1 76 523 (11)

112 Fankhauser, Ferdinand 2139 89 89 178 (4)

114 Siegele, Engelbert 2141 88 89 177 (6)

113 Fankhauser, Daniel 2140 80 88 168 (1)

32. Freiw.Feuerwehr Zell 1 59 523 (9)

40 Taxacher, Florian 2060 93 91 184 (6)

41 Leo, Peter 2061 89 86 175 (2)

42 Hauser, Josef 2062 84 80 164 (1)

33. Musikmittelschule Zell 1 50 523 (7)

131 Moser, Sylvia 2158 92 90 182 (4)

132 Schiestl, Manfred 2159 84 89 173 (2)

130 Hollaus, Pamela 2157 82 86 168 (1)

34. Freiw.Feuerwehr Zell 5 63 521 (7)

53 Geisler, Johann 2073 87 90 177 (2)

54 Hauser, Alois 2074 88 88 176 (3)

52 Pirker, Josef 2072 85 83 168 (2)

35. Freiw.Feuerwehr Zell 3 61 520 (13)

46 Stock, Alexander 2066 92 89 181 (4)

48 Eberharter, Hansjörg 2068 90 87 177 (5)

47 Fankhauser , Stefan 2067 86 76 162 (4)

36. Geschäft Strasser 54 520 (11)

108 Schweinberger, Bernadette 2135 93 95 188 (6)

107 Miklautz, Christine 2134 80 89 169 (3)

106 Eberharter, Stefanie 2133 82 81 163 (2)

37. Marktgemeinde Zell 1 83 519 (13)

147 Pramstrahler, Robert 2174 94 94 188 (7)

146 Langesee, Uschi 2173 89 80 169 (2)

148 Kerschdorfer, Siegi 2175 76 86 162 (4)

38. Konditorei Strasser 112 519 (11)



111 Geisler, Sabina 2138 92 95 187 (7)

109 Angerer, Julia 2136 92 88 180 (3)

110 Wechselberger, Theresia 2137 66 86 152 (1)

39. Musikmittelschule Zell 2 116 518 (11)

133 Matt, Cornelia 2160 92 91 183 (4)

134 Rieser, Hannes 2161 84 87 171 (5)

135 Haid, Erwin 2162 88 76 164 (2)

40. Zillerdruck 46 517 (16)

28 Eberharter, Markus (Speedy) 2048 96 94 190 (9)

29 Eberharter, Markus (Tuxa) 2049 88 87 175 (5)

30 Eberharter, Bernhard 2050 75 77 152 (2)

41. Flusspiraten 141 517 (7)

169 Klotz, Ira 2196 86 88 174 (3)

168 Klotz, Georg 2195 87 85 172 (2)

167 Scheiber, Gerold 2194 81 90 171 (2)

42. Freiw.Feuerwehr Zell 2 60 517 (5)

45 Penatzer, Andreas 2065 86 92 178 (2)

44 Rohrmoser, Stefan 2064 88 84 172 (2)

43 Fankhauser, Mathias 2063 82 85 167 (1)

43. Bunter Haufen 144 516 (13)

178 Schweiberer, Christina 2205 91 96 187 (8)

179 Ender, Simon 2206 82 84 166 (3)

180 Ender , Armin 2207 79 84 163 (2)

44. Tischlerei Pircher 66 516 (7)

88 Pircher, Andreas 2115 92 94 186 (4)

90 Steinlechner, Angela 2117 93 83 176 (3)

89 Reichegger, Simon 2116 78 76 154 (0)

45. Bäckerei Strasser 2 71 515 (4)

104 Eberharter, David 2131 84 90 174 (2)

105 Zoller, Florian 2132 82 90 172 (1)

103 Kröll, Harald 2130 83 86 169 (1)

Verbund 1 69 515 (4)

115 Schweiberer, Bernhard 2142 92 93 185 (4)

116 Widauer, Christian 2143 81 88 169 (0)

117 Anfang, Florian 2144 83 78 161 (0)

47. Crazy Boys 140 511 (13)

160 Ziegler, Christopher 2187 93 93 186 (8)

159 Ziegler, Martin 2186 82 88 170 (4)

158 Siegele, Johannes 2185 80 75 155 (1)



48. SK Zell am Ziller 146 511 (11)

187 Haidacher, Franz 2214 88 96 184 (9)

189 Kreutner, Siegi 2216 89 81 170 (2)

188 Haidacher, Caroline 2215 76 81 157 (0)

49. Volksbank Zell 31 510 (10)

7 Kröll, Thomas 2027 85 86 171 (4)

9 Pfister, Susanne 2029 84 87 171 (1)

8 Hochmuth, Robert 2028 82 86 168 (5)

50. Raiffeisenbank Zell 2 30 502 (8)

15 Tipotsch, Anita 2035 90 84 174 (3)

13 Hotter, Stefan 2033 86 87 173 (5)

14 Riedlsperger, Michael 2034 77 78 155 (0)

51. Raiffeisen Lagerhaus Zell 105 501 (12)

73 Geisler, Thomas 2093 92 83 175 (4)

75 Strasser, Josef 2095 77 95 172 (7)

74 Strasser, Gundi 2094 72 82 154 (1)

52. Schützenkompanie Zell 2 110 499 (8)

95 Eberharter, Martin 2122 89 84 173 (2)

94 Eberharter, Dominik 2121 82 88 170 (4)

164 Fankhauser, Lisa 2191 75 81 156 (2)

Veteranen Zell 1 52 499 (8)

65 Wechselberger, Hansl 2085 88 83 171 (3)

64 Armellini, Helmut 2084 86 84 170 (3)

66 Gredler, Wilfried 2086 77 81 158 (2)

54. Schützenkompanie Zell 3 139 497 (8)

91 Ausserladscheider, Carina 2118 89 89 178 (5)

165 Huber, Anna 2192 80 85 165 (1)

166 Armellini, Laura 2193 80 74 154 (2)

55. Jungbauern Hainzenberg 2 143 496 (9)

175 Schweiberer, Markus 2202 92 94 186 (5)

177 Hechenblaikner, Maria 2204 80 84 164 (4)

176 Flörl, Romana 2203 70 76 146 (0)

56. Installationen Fankhauser 2 86 480 (9)

155 Fankhauser, Marion 2182 91 87 178 (6)

156 Fankhauser, Rosa 2183 79 92 171 (2)

157 Fankhauser, Georg 2184 69 62 131 (1)

57. Raiffeisenbank Zell 1 29 475 (7)

11 Hauser, Martina 2031 83 81 164 (3)

12 Flörl, Isabella 2032 76 81 157 (3)



10 Wöhry, Martina 2030 73 81 154 (1)

58. Gut Schuss 137 474 (3)

141 Ilic, Sasa 2168 78 87 165 (2)

139 Langesee, Hans 2166 76 85 161 (0)

140 Westhaus, Dietmar 2167 80 68 148 (1)

59. Bäckerei Strasser 1 70 470 (3)

101 Schiestl, Hannes 2128 87 84 171 (1)

102 Strasser, Karl 2129 78 82 160 (2)

100 Kröll, Franz 2127 72 67 139 (0)

60. Amor Optik Zell 108 456 (4)

82 Buttenhauser, Carmen 2109 80 78 158 (1)

84 Amor, Vitus 2111 76 78 154 (2)

83 Amor, Theresa 2110 62 82 144 (1)

61. Freiw.Feuerwehr Zell 4 62 445 (4)

49 Fankhauser, Josef 2069 86 89 175 (1)

50 Weigl, Patrick 2070 83 80 163 (2)

51 Hotter, Luggi 2071 38 69 107 (1)

62. Höllischen 2 114 434 (4)

121 Eberharter, Florian 2148 85 88 173 (2)

123 Wildauer, Leon 2150 73 60 133 (2)

122 Eberharter, Philipp 2149 69 59 128 (0)

Vermessung AVT 2 77 434 (4)

161 Siegele, Astrid 2188 88 85 173 (2)

162 Siegele, Amelie 2189 81 72 153 (1)

163 Dreier, Lorenz 2190 59 49 108 (1)

64. Höllischen 1 113 432 (4)

118 Unterwurzacher, Daniel 2145 86 91 177 (3)

119 Komutzki, Michael 2146 78 85 163 (1)

120 Kröll, Fabian 2147 49 43 92 (0)

65. Freiw.Feuerwehr Zell 7 80 429 (4)

170 Mehtic, Sascha 2197 75 82 157 (1)

145 Gredler, Lukas 2172 67 74 141 (2)

171 Stock, Fabian 2198 67 64 131 (1)
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2.Zeller Dorfmeisterschaft
13. - 15.11.2014

Einzelwertung

Platz StartNr Name
Verein PassNr

Serien
Total

1 2

1. 33 Pfister, Friedrich 2053 97 100 197 (14)

2. 129 Ungerank, Lisa 2156 95 99 194 (13)

3. 151 Brugger, Renate 2178 95 97 192 (8)

4. 67 Ungerank, Andrea 2087 95 96 191 (11)

5. 25 Ungerank, Hansjörg 2045 95 96 191 (10)

6. 37 Wechselberger, Karin 2057 96 95 191 (7)

7. 28 Eberharter, Markus (Speedy) 2048 96 94 190 (9)

8. 190 Kupfner, Helmut 2217 94 95 189 (7)

172 Leitner, Johanna 2199 94 95 189 (7)

10. 34 Höllwarth, Heinz 2054 94 95 189 (5)

11. 192 Brugger, Mario 2219 96 92 188 (8)

31 Pfister, Wilfried 2051 92 96 188 (8)

13. 196 Geisler, Klaus 2223 93 95 188 (7)

147 Pramstrahler, Robert 2174 94 94 188 (7)

15. 93 Eberharter, Andrea 2120 95 93 188 (6)

6 Höllwarth, Veronika 2026 94 94 188 (6)

108 Schweinberger, Bernadette 2135 93 95 188 (6)

18. 186 Schweiberer, Martin 2213 92 95 187 (10)

19. 96 Huber , Hermann jun, 2123 95 92 187 (8)

178 Schweiberer, Christina 2205 91 96 187 (8)

21. 111 Geisler, Sabina 2138 92 95 187 (7)

36 Gruber, Manuela 2056 95 92 187 (7)

2 Höllwarth, Michael 2022 92 95 187 (7)

87 Schweiberer, Josef 2114 93 94 187 (7)

25. 195 Gruber, Christoph 2222 92 95 187 (6)

26. 173 Leitner, Michael 2200 90 96 186 (9)

27. 1 Höllwarth, Maria 2021 92 94 186 (8)

56 Kaschmann, Thomas 2076 94 92 186 (8)

193 Schimpfössl, Florian 2220 95 91 186 (8)

160 Ziegler, Christopher 2187 93 93 186 (8)

31. 39 Baumann, Martin 2059 93 93 186 (6)

4 Höllwarth, Josef 2024 94 92 186 (6)



33. 175 Schweiberer, Markus 2202 92 94 186 (5)

34. 70 Höllwarth, Anni 2090 91 95 186 (4)

88 Pircher, Andreas 2115 92 94 186 (4)

36. 183 Schweiberer, Andreas 2210 89 96 185 (6)

37. 115 Schweiberer, Bernhard 2142 92 93 185 (4)

38. 24 Lang, Wolfgang 2044 94 91 185 (3)

39. 187 Haidacher, Franz 2214 88 96 184 (9)

40. 144 Geisler, Sigi 2171 94 90 184 (8)

41. 26 Pair, Florian 2046 91 93 184 (7)

42. 35 Schiestl, Annelies 2055 91 93 184 (6)

40 Taxacher, Florian 2060 93 91 184 (6)

44. 136 Hotter, Helmuth 2163 91 93 184 (5)

78 Höllwarth, Johannes 2105 90 94 184 (5)

46. 149 Eberharter, Doris 2176 95 89 184 (4)

47. 3 Höllwarth, Matthias 2023 91 92 183 (6)

184 Leitner, Klaus 2211 92 91 183 (6)

38 Metzger, Michaela 2058 91 92 183 (6)

202 Pfluger, Martin 2229 91 92 183 (6)

51. 77 Schiestl, Anja 2104 91 92 183 (5)

52. 133 Matt, Cornelia 2160 92 91 183 (4)

80 Pöll, Andreas 2107 88 95 183 (4)

54. 57 Thanner, Stefan 2077 90 93 183 (3)

55. 59 Steindl, Markus 2079 91 91 182 (7)

126 Unterwurzacher, Silvio 2153 90 92 182 (7)

57. 131 Moser, Sylvia 2158 92 90 182 (4)

55 Mölk, Christian 2075 96 86 182 (4)

32 Pfister, Martin 2052 88 94 182 (4)

60. 143 Geisler, Stefan 2170 91 90 181 (7)

61. 152 Fankhauser, Josef 2179 88 93 181 (5)

62. 68 Daum, Christian 2088 91 90 181 (4)

46 Stock, Alexander 2066 92 89 181 (4)

64. 203 Pfluger, Christina 2230 87 94 181 (3)

65. 22 Hanser, Claudia 2042 91 90 181 (2)

66. 81 Frontull, Hannes 2108 93 87 180 (5)

191 Krismer, Bernhard 2218 86 94 180 (5)

68. 5 Höllwarth, Viktoria 2025 87 93 180 (4)

69. 109 Angerer, Julia 2136 92 88 180 (3)

125 Flörl, Hansjörg 2152 89 91 180 (3)

71. 197 Holaus, Günther 2224 89 91 180 (2)



99 Luxner, Christian 2126 89 91 180 (2)

73. 60 Lechleitner, Michael 2080 92 88 180 (1)

74. 201 Hotter, Klaus 2228 90 89 179 (4)

75. 153 Fankhauser, Konrad 2180 91 88 179 (2)

76. 155 Fankhauser, Marion 2182 91 87 178 (6)

77. 91 Ausserladscheider, Carina 2118 89 89 178 (5)

78. 112 Fankhauser, Ferdinand 2139 89 89 178 (4)

79. 17 Wierer, Birgit 2037 88 90 178 (3)

80. 45 Penatzer, Andreas 2065 86 92 178 (2)

81. 199 Stock, Josef 2226 90 88 178 (1)

82. 79 Pöll, Ludwig 2106 92 85 177 (6)

114 Siegele, Engelbert 2141 88 89 177 (6)

84. 48 Eberharter, Hansjörg 2068 90 87 177 (5)

85. 154 Fankhauser, Mathias 2181 92 85 177 (3)

118 Unterwurzacher, Daniel 2145 86 91 177 (3)

72 Zelinka, Simone 2092 90 87 177 (3)

88. 53 Geisler, Johann 2073 87 90 177 (2)

127 Kaschmann, Petra 2154 86 91 177 (2)

90. 71 Zelinka, Armin 2091 85 91 176 (6)

91. 69 Taxacher, Michael 2089 92 84 176 (4)

92. 138 Daum, Josef 2165 87 89 176 (3)

54 Hauser, Alois 2074 88 88 176 (3)

90 Steinlechner, Angela 2117 93 83 176 (3)

200 Stock , Robert 2227 87 89 176 (3)

96. 142 Geisler, Andreas 2169 86 90 176 (2)

18 Steidl, Andrea 2038 85 91 176 (2)

98. 29 Eberharter, Markus (Tuxa) 2049 88 87 175 (5)

99. 73 Geisler, Thomas 2093 92 83 175 (4)

100. 194 Daum, Gerhard 2221 87 88 175 (3)

98 Rat, Markus 2125 86 89 175 (3)

102. 41 Leo, Peter 2061 89 86 175 (2)

103. 49 Fankhauser, Josef 2069 86 89 175 (1)

104. 76 Schiestl, Hansjörg 2103 86 88 174 (5)

105. 97 Fernsebner, Michael 2124 88 86 174 (4)

106. 169 Klotz, Ira 2196 86 88 174 (3)

15 Tipotsch, Anita 2035 90 84 174 (3)

108. 104 Eberharter, David 2131 84 90 174 (2)

109. 13 Hotter, Stefan 2033 86 87 173 (5)

110. 150 Alesch, Kerstin 2177 85 88 173 (2)



121 Eberharter, Florian 2148 85 88 173 (2)

95 Eberharter, Martin 2122 89 84 173 (2)

132 Schiestl, Manfred 2159 84 89 173 (2)

161 Siegele, Astrid 2188 88 85 173 (2)

115. 75 Strasser, Josef 2095 77 95 172 (7)

116. 128 Kaschmann, Christl 2155 86 86 172 (2)

168 Klotz, Georg 2195 87 85 172 (2)

44 Rohrmoser, Stefan 2064 88 84 172 (2)

119. 105 Zoller, Florian 2132 82 90 172 (1)

120. 134 Rieser, Hannes 2161 84 87 171 (5)

121. 86 Ender, Günther 2113 90 81 171 (4)

7 Kröll, Thomas 2027 85 86 171 (4)

123. 65 Wechselberger, Hansl 2085 88 83 171 (3)

124. 156 Fankhauser, Rosa 2183 79 92 171 (2)

167 Scheiber, Gerold 2194 81 90 171 (2)

16 Thanner, Martin 2036 85 86 171 (2)

127. 9 Pfister, Susanne 2029 84 87 171 (1)

101 Schiestl, Hannes 2128 87 84 171 (1)

124 Unterwurzacher, Raphael 2151 90 81 171 (1)

130. 94 Eberharter, Dominik 2121 82 88 170 (4)

159 Ziegler, Martin 2186 82 88 170 (4)

132. 64 Armellini, Helmut 2084 86 84 170 (3)

133. 189 Kreutner, Siegi 2216 89 81 170 (2)

134. 137 Dornauer, Peter 2164 90 79 169 (3)

107 Miklautz, Christine 2134 80 89 169 (3)

136. 146 Langesee, Uschi 2173 89 80 169 (2)

137. 103 Kröll, Harald 2130 83 86 169 (1)

138. 116 Widauer, Christian 2143 81 88 169 (0)

139. 8 Hochmuth, Robert 2028 82 86 168 (5)

140. 52 Pirker, Josef 2072 85 83 168 (2)

141. 113 Fankhauser, Daniel 2140 80 88 168 (1)

130 Hollaus, Pamela 2157 82 86 168 (1)

143. 23 Unterlechner, Herbert 2043 81 86 167 (3)

144. 43 Fankhauser, Mathias 2063 82 85 167 (1)

145. 179 Ender, Simon 2206 82 84 166 (3)

146. 204 Heim, Karl 2231 84 82 166 (1)

147. 85 Apfolterer, Doris 2112 80 85 165 (2)

141 Ilic, Sasa 2168 78 87 165 (2)

149. 165 Huber, Anna 2192 80 85 165 (1)



150. 177 Hechenblaikner, Maria 2204 80 84 164 (4)

151. 11 Hauser, Martina 2031 83 81 164 (3)

152. 135 Haid, Erwin 2162 88 76 164 (2)

153. 42 Hauser, Josef 2062 84 80 164 (1)

27 Kröll, Alexander 2047 79 85 164 (1)

155. 106 Eberharter, Stefanie 2133 82 81 163 (2)

180 Ender , Armin 2207 79 84 163 (2)

50 Weigl, Patrick 2070 83 80 163 (2)

158. 119 Komutzki, Michael 2146 78 85 163 (1)

58 Taxacher, Manuel 2078 83 80 163 (1)

160. 47 Fankhauser , Stefan 2067 86 76 162 (4)

148 Kerschdorfer, Siegi 2175 76 86 162 (4)

162. 117 Anfang, Florian 2144 83 78 161 (0)

139 Langesee, Hans 2166 76 85 161 (0)

164. 102 Strasser, Karl 2129 78 82 160 (2)

165. 66 Gredler, Wilfried 2086 77 81 158 (2)

166. 82 Buttenhauser, Carmen 2109 80 78 158 (1)

198 Daum, Gerhard jun, 2225 73 85 158 (1)

168. 12 Flörl, Isabella 2032 76 81 157 (3)

169. 185 Binder, Stefan 2212 77 80 157 (2)

170. 170 Mehtic, Sascha 2197 75 82 157 (1)

171. 188 Haidacher, Caroline 2215 76 81 157 (0)

172. 164 Fankhauser, Lisa 2191 75 81 156 (2)

174 Kerschdorfer, Lisa 2201 77 79 156 (2)

174. 92 Geisler, Madeleine 2119 76 79 155 (2)

175. 158 Siegele, Johannes 2185 80 75 155 (1)

176. 14 Riedlsperger, Michael 2034 77 78 155 (0)

177. 84 Amor, Vitus 2111 76 78 154 (2)

166 Armellini, Laura 2193 80 74 154 (2)

179. 74 Strasser, Gundi 2094 72 82 154 (1)

10 Wöhry, Martina 2030 73 81 154 (1)

181. 89 Reichegger, Simon 2116 78 76 154 (0)

182. 162 Siegele, Amelie 2189 81 72 153 (1)

183. 30 Eberharter, Bernhard 2050 75 77 152 (2)

184. 110 Wechselberger, Theresia 2137 66 86 152 (1)

185. 140 Westhaus, Dietmar 2167 80 68 148 (1)

186. 176 Flörl, Romana 2203 70 76 146 (0)

187. 83 Amor, Theresa 2110 62 82 144 (1)

188. 145 Gredler, Lukas 2172 67 74 141 (2)



189. 100 Kröll, Franz 2127 72 67 139 (0)

190. 123 Wildauer, Leon 2150 73 60 133 (2)

191. 157 Fankhauser, Georg 2184 69 62 131 (1)

171 Stock, Fabian 2198 67 64 131 (1)

193. 122 Eberharter, Philipp 2149 69 59 128 (0)

194. 163 Dreier, Lorenz 2190 59 49 108 (1)

195. 51 Hotter, Luggi 2071 38 69 107 (1)

196. 120 Kröll, Fabian 2147 49 43 92 (0)
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